
UCHWAŁA NR VIII/107/19
RADY GMINY SOLINA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy najmu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2018, poz. 994 ze zm./ oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 
/Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)

Rada Gminy Solina

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej  umowy najmu 
pomieszczenia użytkowego o pow. 10  m2  na parterze budynku  po byłym zapleczu wyciągu narciarskiego na 
działce  nr ewid. 478/2 w Polańczyku na okres od 01.06.2019 r. do 31.05.2020 r., na rzecz  dotychczasowego 
najemcy z przeznaczeniem na prowadzenie pracowni malarskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy Solina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Cienki

Id: B7ADC259-EACD-4267-BDE5-1ED22F9848F6. Podpisany Strona 1




